

## Lapin hyvinvointialueen ja Kittilän kunnan kumppanuus hyvinvointijohtamisen kehittämishankkeessa

Hyvinvlt 23.05.2024 § 37  
272/00.04.02/2024

Valmistelija

Hyvinvointikoordinaattori Luukko Emma

Terveyden edistämisen määräraha haku vuodelle 2025 on käynnissä 13.5.-14.6.2024. Rahoitusta myönnetään 1-3 vuotta kestäviin kokeilu-, kehittämis- ja tutkimushankkeisiin. Hakijana voi olla esimerkiksi hyvinvointialue tai kunta, ja oleellista hankkeissa on toimijoiden välinen yhteistyö. Terveyden edistämisen määräraha on Sosiaali- ja terveysministeriöltä saatavaa rahoitusta, jota Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL koordinoi. Vuodelle 2025 hyvinvointijohtamisen ja ehkäisevän päihdetyön hankkeisiin on varattu yhteensä 1,8 miljoonan euron määräraha.

Lapin hyvinvointialue (Lapha) aikoo hakea rahoitusta hyvinvointijohtamisen kehittämishankkeeseen, jonka alustava toteutusaika on 1.4.2025-31.3.2027. Hankkeen tavoitteena on:

1. Edistää Laphan, kuntien ja järjestöjen hytetu-yhteistyötä
2. Edistää hytetu-tiedolla johtamista
3. Vahvistaa hytetu-työn vaikutusten ennakoarviointia

Lapha on pyytänyt alueen kuntia ja järjestöjä kumppaneiksi hankkeeseen. Kumppanuuden myötä kuntien ja Laphan välille tehtäisiin hytetu-yhteistyösopimus, Lapin alueelle saataisiin yhdenmukaiset hyvinvointitiedonkeruun lomakkeet sekä yhteinen malli tietojen analysointiin ja raportointiin, sekä luotaisiin malli hytetu-suunnitelmatyön ennakoarvioinnin vahvistamiseksi.

Kumppanuus hankkeessa tarkoittaa kunnan omien resurssien mukaista osallistumista hankkeessa tehtävään yhteiskehittämiseen (esim. sopimusten ja kyselyiden laadinta). Hankkeen tavoitteena on auttaa kuntia hytetu-työssä, ei tuoda lisää kuormitusta. Lapha hakee rahoitusta ja on päävastuussa toteutuksesta, ja raha ei liiku toimijoiden välillä.

Esittelijä

Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää, että Kittilän kunta osallistuu kumppanina Laphan organisoimaan hyvinvointijohtamisen kehittämishankkeeseen.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Oheismateriaaliksi lisätään Hyvinvointijohtamisen hankeidea 7.5.2024 / Lapha.